平成 25 年３月 29 日

各   位

会社名 ユニデン株式会社

代表者 代表取締役会長兼社長 藤本 秀朗

（コード番号 6815 東証第一部）

問合せ先 管理本部長 新村 正孝

電話番号 03-5543-2812

子会社の解散に関するお知らせ

当社は、平成 25 年３月 29 日の取締役会において、下記のとおり子会社を解散することを決議いたしました

のでお知らせいたします。

記

１. 会社の概要

会 社 名 UNIDEN ELECTRONICS PHILIPPINES, INC.

所 在 地 フィリピン共和国 ラグナ

代 表 者 亀田 稔

設 立 年 月 日 平成 17 年５月 25 日

事 業 内 容 電話関連機器の製造

資 本 金 666 百万フィリピンペソ

大株主及び持ち株比率 ユニデン株式会社 100％

解 散 日 程 平成 26 年３月（予定） 清算結了

２. 財政状態及び経営成績

当該会社は既に保有資産の売却を行なっており、売上は発生しておりません。

尚、その他の財政状態は次のとおりです。

当期純損失 32 百万円（平成 24 年３月期）

総資産     9 百万円

純資産   △77 百万円

３. 解散の理由

保有資産の売却に伴い解散し、清算手続きをするものであります。

４. 業績に与える影響

  平成 25 年３月期連結業績に与える影響は現時点では未定です。

  確定次第、改めてご連絡いたします。

以上